
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 8. 8. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Dnes byl nalezený pejsek - jorkšír - fena. 

Je bez obojku, bez známky, udržovaná, ostříhaná, s krátkým ocáskem.  

Majitele žádáme, ať kontaktuje obecní úřad na tel. čísle:  

587 408 870 nebo 733 624 151. 

 

 

Nikol Drůbež nabízí k prodeji: kuřice před snáškou různých barev, chovné kohouty, 

husokačeny, husy, kačeny, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 9. srpna od 8.30 do 8.45 hodin před OÚ. 

 

 

V úterý 9. srpna v době od 13.00 do 13.30 hodin bude  

na hřbitově ve Velké Bystřici kamenická firma KAMENOSTONE  

provádět různé druhy kamenických prací.  

V případě zájmu volejte na tel. čísle: 704 018 080. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová zavítá do naší obce ve čtvrtek 11. srpna 

a v době od 7.00 do 10.30 hodin vám před OÚ nabídne výprodej letního 

dámského, pánského a dětského textilu a obuvi a další zboží. 

 

 

HOSTINEC NA DOLNÍ vás zve v sobotu 13. srpna od 15.00 hodin  

na GRILOVANÉ SELÁTKO, které pro vás připraví pan Milan Mádr. 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že v době od 1. do 12. srpna čerpá DOVOLENOU. 

Ve stejnou dobu je UZAVŘENA i LÉKÁRNA ve Velkém Újezdu. 

Zástup provádí MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

Dále oznamuje, že provádí očkování POSILUJÍCÍ DÁVKOU PROTI COVIDU. 

Zájemci se mohou objednat osobně u sestry v ordinaci v Přáslavicích  

nebo telefonicky na čísle: 731 930 568 v době ordinačních hodin. 

 


